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SV 3092.000 - Perfiles cubierta para barras

Cubrimiento total de las barras. Pueden cortarse a la long. deseada.

Caracteristicas

Referencia
Descripcién producto

Material

Color

Longitud

Observacion

Adecuado para barras colectoras
Adecuado para barras colectoras
Dimensiones

Unidad de embalaje

Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario

EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SV 3092.000
Proteccidn contra contactos cubriendo las barras colectoras.

PVC duro modificado al calor
Proteccion frente a fuego segun UL 94-V0

RAL 7035

1.000 mm
Posibilidad de cortar a la longitud deseada
Barra E-Cu
12x5-30x10
Longitud: 1.000 mm
10 pza(s).

4.25

4.34

85472000
4028177036383
EC000775
EC000775

27142414



