

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SV 3092.000**

**Perfiles cubierta para barras**

Estado: 16/01/2026 (Fuente: [rittal.com/co-es](http://rittal.com/co-es))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SV 3092.000 - Perfiles cubierta para barras

Cubrimiento total de las barras. Pueden cortarse a la long. deseada.

## Características

Referencia	SV 3092.000
Descripción producto	Protección contra contactos cubriendo las barras colectoras.
Material	PVC duro modificado al calor Protección frente a fuego según UL 94-V0
Color	RAL 7035
Longitud	1.000 mm
Observación	Posibilidad de cortar a la longitud deseada
Adecuado para barras colectoras	Barra E-Cu
Adecuado para barras colectoras	12 x 5 - 30 x 10
Dimensiones	Longitud: 1.000 mm
Unidad de embalaje	10 pza(s).
Peso neto	4.25
Peso bruto	4.34
Código arancelario	85472000
EAN	4028177036383
ETIM 9	EC000775
ETIM 8	EC000775
ECLASS 8.0	27142414